Agenzia per il trasporto

pubblico locale del bacino

di Cremona e Mantova

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2017 - 2019

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2017

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2018

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di
amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 -

Titolo 2 -
Titolo 3 -

Titolo 4 -

Titolo 5 -

Titolo 6 -

Titolo 7 -

Titolo 9 -

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali

Accensione di prestiti

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Entrate per conto di terzi e
partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

0,00

0,00

33.944.555,05
2.500,00

0,00

0,00

33.947.055,05

0,00

0,00

705.000,00

34.652.055,05

0,00

0,00

0,00

33.944.555,05
2.500,00

0,00

0,00

33.947.055,05

0,00

0,00

705.000,00

34.652.055,05

0,00

0,00

0,00

38.705.708,35
2.500,00

0,00

0,00

38.708.208,35

0,00

0,00

705.000,00

39.413.208,35

0,00

38.705.708,35
2.500,00

0,00

0,00

38.708.208,35

0,00

0,00

705.000,00

39.413.208,35

34.652.055,05

34.652.055,05

39.413.208,35

39.413.208,35

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -

Spese correnti

- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 -

Spese in conto capitale

- di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 3 -

Titolo 4 -

Titolo 5 -

Titolo 7 -

Spese per incremento di
attivita finanziarie

Totale spese finali

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite
di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

33.941.055,05

0,00

6.000,00
0,00

0,00

33.947.055,05

0,00

0,00

705.000,00

34.652.055,05

0,00

33.941.055,05

0,00

6.000,00
0,00

0,00

33.947.055,05

0,00

0,00

705.000,00

34.652.055,05

0,00

38.702.208,35

0,00

6.000,00
0,00

0,00

38.708.208,35

0,00

0,00

705.000,00

39.413.208,35

38.702.208,35

0,00

6.000,00
0,00

0,00

38.708.208,35

705.000,00

39.413.208,35

34.652.055,05

34.652.055,05

39.413.208,35

39.413.208,35

Fondo di cassa finale presunto

0,00

Paginaldi 1




